

ADOBE

Licensavtal för Adobes programvara

Skicka in eventuella tillhörande registreringsformulär för att erhålla registreringsfördelar.

VIKTIGT FÖR ANVÄNDAREN: LÄS IGENOM AVTALET NOGGRANT. GENOM ATT ANVÄNDA HELA ELLER DELAR AV PROGRAMVARAN GODKÄNNER NI VILLKOREN I AVTALET, VILKET INKLUDERAR BEGRÄNSNINGARNA GÄLLANDE: (a) ANVÄNDNING SOM BESKRIVS I AVSNITT 2. (b), ÖVERLÅTELSEVILLKOREN I AVSNITT 4., GARANTIVILLKOREN I AVSNITT 6 OCH 7 SAMT ANSVARVILLKOREN I AVSNITT 8. NI GODKÄNNER ATT DETTA AVTAL ÄR LIKA GILTIGT SOM ETT SKRIFTLIGT OCH UNDERTECKNAT AVTAL. ANVÄND INTE PROGRAMVARAN OM NI INTE GODKÄNNER DESSA VILLKOR. OM NI HAR ERHÅLLIT PROGRAMVARAN VIA ETT FYSISKT MEDIUM (t. ex. CD) UTAN ATT HA ERBJUDITS MÖJLIGHET ATT GRANSKA AVTALET OCH NI, EFTER ATT HA GRANSKAT AVTALET, INTE GODKÄNNER AVTALET, KAN NI BEGÄRA ATT DET BELOPP NI ERLAGT FÖR PRODUKTEN ÅTERBETALAS ER, UNDER FÖRUTSÄTTNINGEN ATT NI: (A) INTE ANVÄNDER PROGRAMVARAN OCH (B) RETURNERAR DEN TILLSAMMANS MED KVITTOT, DÄR NI INSKAFFADE PROGRAMVARAN, INOM TRETTIO (30) DAGAR FRÅN INKÖPSDATUM.

1. Definitioner. Med "Programvara" menas (a) allt innehåll i filer, på diskar, CD-ROM-skivor eller andra medium till vilka detta avtal tillhandahålls, vilket inkluderar men inte är begränsat till (i) information eller programvara från Adobe eller tredjepartsleverantör, (ii) digitala bilder, lagerfotografier, Clip Art, ljud eller annat konstnärligt material ("Lagringsfiler"), (iii) relaterat skrivet beskrivningsmaterial eller relaterade filer ("Dokumentation") och (iv) teckensnitt samt (b) uppgraderingar, ändrade versioner, uppdateringar, tillägg och exemplar av programvaran, om sådana finns, som är licensierade till er av Adobe (gemensamt kallat "Uppdateringar"). Med "använda" eller "användning" menas åtkomst, installation, nedladdning, kopiering eller att på annat sätt dra nytta av funktionerna i Programvaran i enlighet med Dokumentationen. Med "Tillåtet Antal" menas tjugo (20) om inte annat anges i en giltig licens (t.ex. volymlicens) som erhållits från Adobe. Med "Dator" menas en elektronisk enhet som hanterar information i digital eller motsvarande form och bearbetar den för ett specifikt resultat baserat på en sekvens av instruktioner. Med "Adobe" avses Adobe Systems Incorporated, ett Delaware-företag, 345 Park Avenue, San Jose, Kalifornien 95110, om underavsnitt 10(a) i det här avtalet gäller. I annat fall avses Adobe Systems Benelux BV, Europlaza, Hoogoordreef 54a, 1101 BE Amsterdam ZO, Nederländerna, ett företag konstituerat enligt lagstiftningen i Nederländerna som är ett dotterbolag till Adobe Systems Incorporated tillika licensinnehavare av Adobes programvara.

2. Programvarulicens. Så länge ni följer villkoren i det här Slutavtalaravtalet ("Avtalet") ger Adobe er en icke-exklusiv licens att använda programvaran för de syften som finns beskrivna i Dokumentationen. Visst material från tredje part som inkluderas i Programvaran kan vara underkastade andra villkor. Sådana villkor finns vanligtvis beskrivna i en "Läs!"-fil, placerad i närheten av sådant material.

2.1. Allmän användning. Ni får installera och använda ett exemplar av Programvaran på en kompatibel dator, upp till det Tillåtna Antalet datorer.

2.2. Serveranvändning. Ni får installera ett exemplar av Programvaran på en datorfilserver för att kunna ladda ned och installera Programvaran på andra datorer i ert interna nätverk upp till det Tillåtna Antalet datorer eller installera ett exemplar av Programvaran på en filserver i ert interna nätverk för det enda och

exklusiva syftet att använda Programvaran via kommandon, data eller instruktioner (t. ex. skript) från en annan dator i ert interna nätverk under förutsättning att det totala antalet användare som kommer åt eller använder Programvaran på en sådan filserver inte överskrider det Tillåtna Antalet datorer. Ingen annan nätverksanvändning är tillåten, vilket inkluderar men inte är begränsat till, att använda Programvaran antingen direkt eller via kommandon, data eller instruktioner från eller till en dator som inte ingår i ert interna nätverk, för Internet- eller webbtjänster eller av en annan användare som inte är licensierad att använda det här exemplaret av Programvara via en giltig licens från Adobe.

2.3. Säkerhetskopia. Ni får göra en säkerhetskopia av Programvaran under förutsättning att säkerhetskopian inte installeras eller används i någon dator. Ni får inte överlåta era rättigheter avseende en säkerhetskopia såvida ni inte överlåter alla rättigheter till Programvaran enligt avsnitt 4.

2.4. Användning i hemmet. Ni får även som huvudanvändare av den dator där Programvaran är installerad installera Programvaran på en av era hemdatorer. Programvaran får dock inte användas på hemdatorn samtidigt som Programvaran används på huvuddatorn.

2.5. Lagringsfiler. Om inte annat anges i "Läs!"- filerna som tillhör Lagringsfilerna, som kan innehålla specifika rättigheter och begränsningar avseende sådant material, får ni visa, ändra, kopiera och distribuera valfri Lagringsfil som medföljer Programvaran. Ni får dock inte distribuera Lagringsfilerna på fristående basis, det vill säga när Lagringsfilerna utgör det huvudsakliga värdet av den produkt som distribueras. Lagringsfiler får inte användas för produktion av kränkande, olagligt, oanständigt, obscen eller pornografiskt material eller material som gör intrång i upphovsrätt tillhörande en tredje part eller som på något annat sätt är olagligt. Ni har inga rättigheter till de varumärken som kan förekomma i Lagringsfilerna eller arbete som härrör från dessa.

2.6. Teckensnitt. Följande gäller för det fall Programvaran innehåller teckensnitt:

2.6.1. Ni får använda teckensnitten enligt beskrivningen ovan gällande Tillåtet Antal datorer och använda dessa teckensnitt i utmatningsenheter som är anslutna till dessa datorer.

2.6.2. Om det Tillåtna Antalet datorer är fem eller färre får ni ladda ned teckensnitten till minnet (hårddisk eller RAM) i en utmatningsenhet som är ansluten till minst en av dessa datorer för att kunna ha permanent tillgång till teckensnitten i utmatningsenheten samt på ytterligare en sådan utmatningsenhet för varje grupp om fem som representeras av Tillåtet Antal datorer.

2.6.3. Ni får ge ett exemplar av teckensnitt som ni har använt i en specifik fil till ett tryckeri eller annat tjänsteföretag. Tjänsteföretaget får använda teckensnitten för att bearbeta er fil under förutsättning att tjänsteföretaget innehar en giltig licens för de specifika teckensnitten.

2.6.4. Ni får konvertera och installera teckensnitt till ett annat format för användning i andra miljöer som uppfyller följande krav: En dator där det konverterade teckensnittet används eller installeras ska ingå i det Tillåtna Antalet datorer. Användning av det teckensnitt som ni har konverterat är underkastat alla villkor i detta Avtal. Sådana konverterade teckensnitt får bara användas för egen anpassad intern affärsverksamhet eller personlig användning och får inte distribueras eller överlåtas för andra ändamål, utom dem som överensstämmer med avsnittet avseende Överlåtelse.

2.6.5 Ni får lagra teckensnitt eller huvuddrag av teckensnittet i era elektroniska dokument i den omfattning som upphovsrättsinnehavaren av teckensnittet tillåter. De teckensnitt som ingår i det här paketet kan innehålla teckensnitt som ägs eller inte ägs av Adobe. Ni får lagra de teckensnitt som ägs av Adobe. Information om ägare av teckensnitt finns tillgänglig på exempelarket om teckensnitt eller i informationsfilen över teckensnitt. Information om var dessa ark och filer är placerade samt hur ni kommer åt dem finns i Dokumentationen.

3. Upphovsrätt. Programvaran och de exemplar som ni har tillåtelse av Adobe att framställa, utgör immateriella rättigheter som tillhör och ägs av Adobe Systems Incorporated och dess leverantörer. Programvarans struktur, organisation och kod utgör värdefulla företagshemligheter och konfidentiell information som tillhör Adobe Systems Incorporated och dess leverantörer. Programvaran är skyddad av upphovsrätt, inklusive men utan begränsning till upphovsrättslagstiftningen i USA, internationella konventioner och gällande lagar i det land där programvaran används. Ni får inte kopiera Programvaran, utom i enlighet med villkoren i Avsnitt 2 ("Programvarulicens"). De exemplar som ni tillåts framställa i enlighet med detta Avtal, måste innehålla samma copyrightinformation och annan ägarinformation, som förekommer på eller i den ursprungliga Programvaran. Förutom de teckensnitt som är konverterade till annat format enligt villkoren i avsnittet 2.6.4 godkänner ni att inte ändra, anpassa eller översätta Programvaran. Ni godkänner också att ni inte skall förändra, dekompilera, nedmontera eller på annat sätt försöka avslöja koden till Programvaran, förutom vad som är uttryckligen tillåtet enligt lag och som är nödvändigt för att kunna använda Programvaran tillsammans med annan programvara, under förutsättning att ni begärt att Adobe skall tillhandahålla den information som är nödvändig för att kunna använda Programvaran och Adobe trots detta inte har gjort sådan information tillgänglig. Adobe har rätt att ålägga rimliga villkor och att begära en rimlig avgift innan sådan information tillhandahålls. Information som ni erhållit från Adobe eller som ni har inhämtat, i enlighet med vad som är tillåtet enligt detta avtal, får endast användas av er för de syften som finns beskrivna häri och får inte redovisas för en tredje person eller användas för att skapa programvara som väsentligen liknar Programvarans innehåll. Begäran om information ska riktas direkt till Adobes kundsupportavdelning. Varumärken ska användas i enlighet med accepterad varumärkespraxis, vilket inkluderar identifieringen av ägaren till ett varumärke. Varumärken får endast användas för att identifiera utskrivna data som har producerats genom Programvaran och sådan användning av ett varumärke, medför inte någon äganderätt till varumärket. Förutom vad som anges ovan, medför detta Avtal inte någon immateriell rättighet i Programvaran.

4. Överlåtelse. Ni får inte hyra ut, leasa ut eller underlicensiera eller godkänna att hela eller delar av Programvaran kopieras över till annan användares dator förutom vad som uttryckligen tillåts häri. Ni får emellertid överlåta alla rättigheter till Programvaran till en annan person eller juridisk person, under förutsättning att: (a) ni överlåter detta Avtal, Programvaran och all annan programvara eller hårdvara som tillhör eller är förinstallerad med Programvaran, inklusive alla exemplar, Uppdateringar och tidigare versioner och alla exemplar av teckensnitt som är konverterade till annat format till sådan person eller juridisk person, (b) att ni inte behåller några exemplar, inklusive säkerhetsexemplar eller exemplar lagrade på en dator och (c) att den mottagande parten accepterar villkoren i Avtalet och övriga villkor som gällde vid inköpet av Programvarulicensen. Oavsett ovanstående får ni inte överlåta utbildningsexemplar, förhandsversioner och icke-saluförda exemplar av Programvaran.

5. Programvara för flera datormiljöer / Programvara för flera språk / Programvara på flera medium / Flera exemplar / Uppdateringar. Om Programvaran stödjer flera plattformar eller språk, om ni erhåller Programvaran på flera medium eller om ni på annat sätt erhåller flera exemplar av Programvaran, eller om ni har erhållit Programvaran tillsammans med andra program, får det totala antalet datorer på vilka Programvaran installerats inte överstiga Tillåtet Antal datorer. Ni får inte hyra ut, leasa ut, underlicensiera, låna ut eller överlåta versioner eller exemplar av den Programvara som ni inte använder. Om Programvaran är en Uppdatering från föregående version, måste ni ha en giltig licens för den föregående version för att få

använda Uppdateringen. Ni får använda den föregående versionen av Programvaran efter att ni har erhållit Uppdateringen, i syfte att underlätta övergången till Uppdateringen under förutsättning att: Uppdateringen och den föregående versionen installeras på samma dator, den föregående versionen eller exemplar av den inte överlätes till en annan part eller dator såvida inte alla exemplar av Uppdateringen också överlätes till en sådan part eller dator och att ni godtar att eventuella skyldigheter som Adobe har gällande support av den föregående versionen av Programvaran kan upphöra när Uppdateringen blir tillgänglig.

6. **BEGRÄNSAD GARANTI.** Adobe garanterar den person (fysisk eller juridisk) som först inhandlar en licens för Programvaran för användning i enlighet med villkoren i detta avtal, att Programvaran i allt väsentligt fungerar enligt Dokumentationen under en period av nittio (90) dagar från dagen för erhållandet av Programvaran, när den används i enlighet med den rekommenderade konfigurationen för hårdvara. Att Programvaran på ett icke grundläggande sätt avviker från funktionen enligt Dokumentationen innebär inte någon rätt till garantianspråk. DEN BEGRÄNSADE GARANTIN GÄLLER INTE FÖR UPPDATERINGAR, TECKENSNIITT KONVERTERADE TILL ANDRA FORMAT, FÖRHANDSVERSIONER, PROVVERSIONER, PRODUKTPROVER ELLER ICKE-SALUFÖRDA EXEMPLAR AV PROGRAMVARAN. För att göra ett garantianspråk gällande måste ni inom nämnda nittio (90)-dagers period återlämna Programvaran till det ställe där ni införskaffade den, tillsammans med ett kvitto. Om Programvaran inte i allt väsentligt fungerar enligt Dokumentationen, skall Adobes ansvar och er enda kompensation vara begränsat till det Adobe väljer av att antingen byta ut Programvaran eller återbetala den licensavgift som ni har erlagt för Programvaran. DEN GARANTI SOM FRAMSTÄLLS I DETTA AVSNITT ÄR EN BEGRÄNSAD GARANTI. BEROENDE PÅ LOKAL LAGSTIFTNING KAN NI ÄVEN HA YTTERLIGARE RÄTTIGHETER. Ytterligare information om garanti, kan ni få i den särskilda informationen över rättsordningar i slutet av Avtalet eller genom att ta kontakt med Adobes kundsupportavdelning

7. **ANSVARSFRIKRIVNING.** DEN OVANNÄMNDA BEGRÄNSADE GARANTIN UTGÖR DEN ENDA GARANTI SOM ADOBES KUNDER KAN ERHÅLLA FRÅN ADOBE ELLER DESS LEVERANTÖRER. VARKEN ADOBE ELLER DESS LEVERANTÖRER KAN GARANTERA PROGRAMVARANS PRESTANDA ELLER DET RESULTAT SOM NI KAN ERHÅLLA NÄR NI ANVÄNDER PROGRAMVARAN. FÖRUTOM DEN BEGRÄNSADE GARANTIN SOM GES I ENLIGHET MED DETTA AVTAL UNDANTAS HÄRMED, I DEN UTSTRÄCKNING SOM DET ÄR TILLÅTET ENLIGT TILLÄMPLIG LAG, ALLA UTTRYCKLIGA ELLER UNDERFÖRSTÅDDA VILLKOR, LÖFTEN OCH GARANTIER INNEFATTANDE, MEN UTAN BEGRÄNSNING TILL, UNDERFÖRSTÅDDA GARANTIER ELLER VILLKOR OM ANVÄNDBARHET, LÄMPLIGHET FÖR SPECIELLA ÄNDAMÅL, ICKE-INTRÅNG, TILLFREDSSTÄLLANDE KVALITET, ELLER SÅDANA VILLKOR SOM HÄRRÖR FRÅN LAG, SEDVANA ELLER HANDELSBRUK.

8. **ANSVARSBEGRÄNSNING.** UNDER INGA OMSTÄNDIGHETER SKALL ADOBE ELLER DESS LEVERANTÖRER VARA ANSVARIGA FÖR DIREKTA ELLER INDIREKTA SKADOR, UTEBLIVEN VINST, FÖRLORADE INTÄKTER, FÖRLUST AV DATA, FÖLJDSKADOR, OAVSETT ORSAK OCH RÄTTSLIG GRUND, TILL FÖLJD AV ANVÄNDNING AV ELLER SVÅRIGHET ELLER OMÖJLIGHET ATT ANVÄNDA HÅRDVARA ELLER PROGRAMVARA, ÄVEN OM

ADOBE ELLER DESS UNDERLEVERANTÖRER HAR BLIVIT UNDERRÄTTADE OM ATT DET FINNS RISK FÖR SÅDANA SKADOR. UNDER INGA OMSTÄNDIGHETER SKALL ADOBES ELLER DESS LEVERANTÖRERS ANSVAR GENTEMOT KUNDEN, OAVSETT RÄTTSLIG GRUND, ÖVERSTIGA DET PRIS SOM KUNDEN ERLAGT FÖR PROGRAMVAVAN. Inget i detta avtal utesluter eller begränsar ansvar för dödsfall eller personskador med anledning av Adobes vårdslöshet eller ansvar för bedrägeri. Adobe företräder sina leverantörer avseende friskrivning från ansvar, och/eller begränsning av skyldigheter, garantier och ansvar som finns beskrivna i detta Avtal, dock inte i några andra avseenden eller i något annat syfte. Ytterligare information kan ni erhålla i den särskilda informationen över jurisdiktioner, i slutet av Avtalet eller genom att ta kontakt med Adobes kundsupportavdelning.

9. Exportregler. Ni samtycker till att Programvaran inte kommer att fraktas, överföras eller exporteras till ett annat land, eller användas på något sätt som är förbjudet enligt "United States Export Administration Act" eller några andra exportlagar, restriktioner eller författningar (kallas gemensamt "Exportlagar"). Om Programvaran identifieras som ett föremål som underkastats exportkontroll under Exportlagarnas utfäster och garanterar ni att ni inte är medborgare eller på annat sätt befinner er inom ett land underkastat handelsembargo (vilket inkluderar, men inte är begränsat till Iran, Irak, Syrien, Sudan, Libyen, Kuba, Nordkorea och Serbien) och att ni inte på annat sätt är förhindrad under Exportlagarna att erhålla Programvaran. Alla rättigheter att använda Programvaran erhålls under villkoret att sådana rättigheter förverkas om ni inte följer villkoren i Avtalet.

10. Tillämplig lag. Detta Avtal lyder under och skall tolkas i enlighet med gällande lagar: (a) i Kalifornien, om en licens av Programvaran inköps när ni befinner er i USA, Kanada eller Mexiko; eller (b) i Japan, om en licens av Programvaran inköps när ni befinner er i Japan, Kina, Korea, Folkrepubliken Kina eller annat sydostasiatiskt land där det officiella språket skrivs med antingen ideografisk skrift (t. ex. hanzi, kanji eller hanja), och/eller annan skrift som är baserad på eller har motsvarande struktur som ideografisk skrift, t. ex. hangul eller kana; eller (c) Nederländerna om en licens av Programvaran inköps när ni befinner er inom en jurisdiktion som inte omnämns ovan. Respektive domstolar i Santa Clara County, Kalifornien, vid tillämpning av kaliforniska lag, distriktsdomstolen i Tokyo, Japan, vid tillämpning av japansk lag och Amsterdam-domstolarna, Nederländerna, vid tillämpning av nederländsk lagskall var och en ha icke-exklusiv jurisdiktion över tvister avseende detta Avtal. Detta avtal är inte underkastat lagvalsregler inom den internationella privaträtten och inte heller Förenta Nationernas konvention angående avtal om internationella köp av varor, vars tillämpning är uttryckligen undantagen.

11. Allmänna bestämmelser. Om någon del av Avtalet befinns vara ogiltig och icke verkställbar, skall det inte påverka giltigheten av Avtalet i övrigt, vilket skall förbli giltigt och verkställbart enligt dess villkor. Avtalet skall inte begränsa rättigheter som tillkommer en part i egenskap av konsument. Ändringar i detta Avtal får endast ske skriftligen och måste undertecknas av behörig ställföreträdare för Adobe. Vid licensiering av Uppdateringar till er kan Adobe ändra eller göra tillägg till avtalet. Detta Avtal utgör Adobes och er fullständiga reglering av samtliga frågor angående Programvaran och det ersätter alla tidigare utfästelser, diskussioner, åtaganden, förhandlingar eller annonseringar med anknytning till Programvaran.

12. Meddelande till slutanvändare inom amerikansk förvaltning. Programvaran och Dokumentationen utgör "Commercial Items", såsom denna term definieras i den amerikanska lagen 48 C.F.R. §2.101, bestående av

"Commercial Computer Software" och "Commercial Computer Software Documentation" såsom dessa termer definieras i 48 C.F.R. §12.212 eller 48 C.F.R. §227.7202, allt efter vad som är tillämpligt. I enlighet med 48 C.F.R. §12.212 eller 48 C.F.R. §227.7202-1 t.o.m. 227.7202-4, allt efter vad som är tillämpligt, licensieras "Commercial Computer Software" och "Commercial Computer Software Documentation" till slutanvändare inom amerikansk förvaltning (a) enbart som "Commercial Items" och (b) endast med de rättigheter som gäller för alla andra slutanvändare i enlighet med villkoren och bestämmelserna i detta Avtal. Opublicerade rättigheter under amerikansk upphovsrättslag förbehålles Adobe Systems Incorporated, 345 Park Avenue, San Jose, CA 95110-2704, USA. För slutanvändare inom amerikansk förvaltning samtycker Adobe till att efterfölja alla tillämpliga lagar gällande lika rättigheter inkluderat, om det är tillämpligt, det som stipuleras i Executive Order 11246, enligt ändring, sektion 402 i Vietnam Era Veterans Readjustment Assistance Act från 1974 (38 USC 4212) och sektion 503 i Rehabilitation Act från 1973, enligt ändring och föreskrifterna i 41 CFR Parts 60-1 t.o.m. 60-60, 60-250 60-741. Processklausulen och föreskrifterna i föregående mening skall som referens medfölja detta Avtal.

13. Överensstämmelse med licenser. Om ni är ett företag eller en organisation, samtycker ni till att, efter förfrågan från Adobe eller Adobes behöriga ställföreträdare, inom trettio (30) dagar fullständigt dokumentera och bekräfta att er användning av all programvara från Adobe vid tidpunkten för förfrågan överensstämmer med era giltiga licenser från Adobe.

14. UNDANTAG FRÅN OVANSTÅENDE VILLKOR INOM VISSA JURISDIKTIONER

14.1 Begränsad garanti för användare i Tyskland och Österrike. Om ni har inköpt en programvarulicens i Tyskland eller Österrike gäller inte Avsnitt 6. I stället garanterar Adobe den person eller juridiska person som inhandlade licensen för Programvaran att Programvaran i allt väsentligt fungerar i enlighet med Dokumentationen under en period av sex (6) månader från mottagandet av Programvaran när den används i enlighet med den rekommenderade konfigurationen för hårdvara. Att Programvaran på ett icke grundläggande sätt avviker från funktionen enligt Dokumentationen innebär inte någon rätt till garantianspråk.

DENNA BEGRÄNSADE GARANTIN OMFATTAR INTE UPPDATERINGAR, TECKENSNIFF KONVERTERADE TILL ANDRA FORMAT, FÖRHANDSVERSIONER, PROVVERSIONER, PRODUKTPROVER, ICKE-SALUFÖRDA EXEMPLAR AV PROGRAMVARA ELLER PROGRAMVARA SOM HAR ÄNDRATS AV ER I SÅDAN OMFATTNING ATT ÄNDRINGARNA ORSAKAT SKADA. För att göra anspråk på garantin måste ni inom nämnda sexmånadersperiod (6) återlämna, på Adobes bekostnad, Programvaran till det ställe där ni införskaffade den, tillsammans med kvittot. Om Programvaran inte i allt väsentligt fungerar enligt Dokumentationen, skall Adobes ansvar och er enda kompensation vara begränsat till det Adobe väljer av antingen ett utbyte av Programvaran, reducering av licensavgiften eller återbetalning av den licensavgift ni erlagt för Programvaran. DEN BEGRÄNSADE GARANTI SOM FRAMSTÄLLS I DETTA AVSNITT GER ER ENDAST VISSA RÄTTIGHETER. Ytterligare information om garanti kan ni erhålla genom att kontakta Adobes kundsupportavdelning.

14.2 Ansvarsbegränsning mot användare i Tyskland och Österrike. Om ni har inköpt en programvarulicens i Tyskland eller Österrike gäller inte Avsnitt 8. Adobe kan endast hållas ansvarig för skador som åsamkats er under eller i anslutning till det här Avtalet, om skadan har orsakats avsiktligt eller på grund av grov vårdslöshet från Adobes sida eller dess agenter. Adobe ansvarar endast för normalt förutsebara skador som har orsakats av annat försumligt brott mot väsentliga kontraktsvillkor av Adobe eller dess agenter.

Dessa ovan nämnda begränsningar gäller oavsett dess lagliga grund, särskilt avseende eventuella förkontraktuella anspråk eller övriga tilläggsanspråk. Begränsningarna skall emellertid inte gälla obligatoriskt ansvar under tysk eller österrikisk produktansvarslag, ej heller skador som orsakas av brott mot uttrycklig garanti i sådan omfattning att sådan uttrycklig garanti är avsedd att skydda användaren mot den specifika skada som uppstått. Skyldigheterna i den andra meningen skall inte gälla om skada orsakas av att ni har gjort ändringar i Programvaran eller om respektive bärare av data (medium) har skadats av misstag, felaktig eller olämplig användning eller om skada har orsakats av användning av Programvara i anslutning till andra program som Programvaran inte är avsedd att användas med i enlighet med Dokumentationen.

Om Ni har några frågor angående detta Avtal eller om ni önskar information från Adobe, var vänlig kontakta aktuellt Adobe-kontor i ert land. Adress och kontaktinformation medföljer produkten.

Adobe är varumärke som tillhör Adobe Systems Incorporated i USA och/eller i andra länder.

Gen_IHC_Swedish_4.28.00_17:30